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APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADO: PROVISOCIAL S.A.S. Y RICARDO HERNANDO VARGAS PEREZ
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Para:Juzgado 02 Civil Circuito - Boyacá - Tunja <j02cctotun@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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aporta liquidacion de credito.pdf;

Buen día, 

Por medio del presente me permito aportar liquidación de crédito dentro del presente proceso. 

Cordialmente, 

Deicy Londoño Rojas
Abogada
Carrera 7 No. 17 - 01 Oficina 0831
Tel 7479843 - 312- 3729449
Bogotá, D.C., Colombia



DEICY LONDOÑO ROJAS  
               ABOGADA  
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Señor: 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE TUNJA – BOYACA. 
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A. 
DEMANDADO: PROVISOCIAL S.A.S. Y RICARDO HERNANDO VARGAS PEREZ 
RADICADO: 2018 – 107 
 
ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO  
 
DEICY LONDOÑO ROJAS, mayor de edad, domiciliada y residente de la ciudad de Bogotá 
D. C, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderada 
especial de BANCO DE OCCIDENTE S.A. por medio del presente escrito me permito 
aportar al despacho la liquidación de crédito en los siguientes términos:  
 
CAPITAL $ 3,719,529,147.00 
FECHA INICIO MORA 30/04/2018 
FECHA CORTE 05/05/2023 
DIAS LIQUIDADOS 1863 
TOTAL, RECONOCIDO$3,719,529,147 
ABONO CAPITAL $ -- 
INTERESES DE MORA $5,526,279,522.00 
TOTAL $ 9,245,808,669.00 
 
 
Agradezco la gestión y atención prestada. 
 
 
Señor Juez, 
 
 
 
DEICY LONDOÑO ROJAS 
C. C. 52.539.381 de Bogotá 
T. P. 149.847 del C. S. J. 
 

 
 
 

 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

820,002,735 2735

FECHA ELABORACION 5/06/2023 CAPITAL 3,719,529,147.00$          

FECHA INICIO MORA 30/04/2018 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 5/06/2023 INTERESES CORRIENTES -$                                  

DIAS LIQUIDADOS 1,863 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 3,719,529,147.00$       TOTAL 3,719,529,147.00$          

ABONO CAPITAL -$                               

INTERESES DE MORA 5,526,279,522.00$       

TOTAL 9,245,808,669.00$       

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

3,719,529,147.00$                -$                                         -$                                                -$                                  3,719,529,147.00$              Reconocido en mandamiento de pago

30/04/2018 30/04/2018 1 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                2,851,572.00$                        3,722,380,719.00$              

1/05/2018 31/05/2018 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      3,810,779,451.00$              

1/06/2018 30/06/2018 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      3,896,326,611.00$              

1/07/2018 31/07/2018 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      3,984,725,343.00$              

1/08/2018 31/08/2018 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      4,073,124,075.00$              

1/09/2018 30/09/2018 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      4,158,671,235.00$              

1/10/2018 31/10/2018 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      4,247,069,967.00$              

1/11/2018 30/11/2018 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      4,332,617,127.00$              

1/12/2018 31/12/2018 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      4,421,015,859.00$              

1/01/2019 31/01/2019 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      4,509,414,591.00$              

1/02/2019 28/02/2019 28 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                79,844,016.00$                      4,589,258,607.00$              

1/03/2019 31/03/2019 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      4,677,657,339.00$              

1/04/2019 30/04/2019 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      4,763,204,499.00$              

1/05/2019 31/05/2019 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      4,851,603,231.00$              

1/06/2019 30/06/2019 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      4,937,150,391.00$              

1/07/2019 31/07/2019 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      5,025,549,123.00$              

1/08/2019 31/08/2019 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      5,113,947,855.00$              

1/09/2019 30/09/2019 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      5,199,495,015.00$              

1/10/2019 31/10/2019 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      5,287,893,747.00$              

1/11/2019 30/11/2019 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      5,373,440,907.00$              

1/12/2019 31/12/2019 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      5,461,839,639.00$              

1/01/2020 31/01/2020 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      5,550,238,371.00$              

1/02/2020 29/02/2020 29 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                82,695,588.00$                      5,632,933,959.00$              

1/03/2020 31/03/2020 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      5,721,332,691.00$              

1/04/2020 30/04/2020 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      5,806,879,851.00$              

1/05/2020 31/05/2020 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      5,895,278,583.00$              

1/06/2020 30/06/2020 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      5,980,825,743.00$              

1/07/2020 31/07/2020 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      6,069,224,475.00$              

1/08/2020 31/08/2020 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      6,157,623,207.00$              

1/09/2020 30/09/2020 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      6,243,170,367.00$              

1/10/2020 31/10/2020 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      6,331,569,099.00$              

1/11/2020 30/11/2020 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      6,417,116,259.00$              

1/12/2020 31/12/2020 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      6,505,514,991.00$              

1/01/2021 31/01/2021 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      6,593,913,723.00$              

1/02/2021 28/02/2021 28 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                79,844,016.00$                      6,673,757,739.00$              

1/03/2021 31/03/2021 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      6,762,156,471.00$              

1/04/2021 30/04/2021 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      6,847,703,631.00$              

1/05/2021 31/05/2021 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      6,936,102,363.00$              

1/06/2021 30/06/2021 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      7,021,649,523.00$              

1/07/2021 31/07/2021 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      7,110,048,255.00$              

1/08/2021 31/08/2021 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      7,198,446,987.00$              

1/09/2021 30/09/2021 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      7,283,994,147.00$              

1/10/2021 31/10/2021 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      7,372,392,879.00$              

1/11/2021 30/11/2021 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      7,457,940,039.00$              

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

RESUMEN LIQUIDACION

PROVISOCIAL SAS
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IDENTIFICACION CONSECUTIVO

820,002,735 2735

FECHA ELABORACION 5/06/2023 CAPITAL 3,719,529,147.00$          

FECHA INICIO MORA 30/04/2018 INTERESES DE MORA -$                                  

FECHA CORTE 5/06/2023 INTERESES CORRIENTES -$                                  

DIAS LIQUIDADOS 1,863 GASTOS -$                                  

TOTAL RECONOCIDO 3,719,529,147.00$       TOTAL 3,719,529,147.00$          

ABONO CAPITAL -$                               

INTERESES DE MORA 5,526,279,522.00$       

TOTAL 9,245,808,669.00$       

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

RESUMEN LIQUIDACION

PROVISOCIAL SAS

1/12/2021 31/12/2021 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      7,546,338,771.00$              

1/01/2022 31/01/2022 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      7,634,737,503.00$              

1/02/2022 28/02/2022 28 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                79,844,016.00$                      7,714,581,519.00$              

1/03/2022 31/03/2022 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      7,802,980,251.00$              

1/04/2022 30/04/2022 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      7,888,527,411.00$              

1/05/2022 31/05/2022 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      7,976,926,143.00$              

1/06/2022 30/06/2022 30 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                85,547,160.00$                      8,062,473,303.00$              

1/07/2022 31/07/2022 31 31.77% -$                                  3,719,529,147.00$                88,398,732.00$                      8,150,872,035.00$              

1/08/2022 31/08/2022 31 31.17% -$                                  3,719,529,147.00$                86,935,873.00$                      8,237,807,908.00$              

1/09/2022 30/09/2022 30 35.10% -$                                  3,719,529,147.00$                93,289,140.00$                      8,331,097,048.00$              

1/10/2022 31/10/2022 31 36.77% -$                                  3,719,529,147.00$                100,337,080.00$                    8,431,434,128.00$              

1/11/2022 30/11/2022 30 38.52% -$                                  3,719,529,147.00$                101,044,740.00$                    8,532,478,868.00$              

1/12/2022 31/12/2022 31 41.31% -$                                  3,719,529,147.00$                110,805,935.00$                    8,643,284,803.00$              

1/01/2023 31/01/2023 31 43.26% -$                                  3,719,529,147.00$                115,199,875.00$                    8,758,484,678.00$              

1/02/2023 28/02/2023 28 45.12% -$                                  3,719,529,147.00$                107,787,176.00$                    8,866,271,854.00$              

1/03/2023 31/03/2023 31 46.11% -$                                  3,719,529,147.00$                121,515,660.00$                    8,987,787,514.00$              

1/04/2023 30/04/2023 30 46.94% -$                                  3,719,529,147.00$                119,353,470.00$                    9,107,140,984.00$              

1/05/2023 31/05/2023 31 45.26% -$                                  3,719,529,147.00$                119,644,965.00$                    9,226,785,949.00$              

1/06/2023 5/06/2023 5 44.49% -$                                  3,719,529,147.00$                19,022,720.00$                      9,245,808,669.00$              

3,719,529,147.00$                5,526,279,522.00$                -$                                                -$                                  9,245,808,669.00$         TOTAL LIQUIDACION
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